

Exercise May Help
Prevent, Even Slow,
Alzheimer's Disease

کنترل آلزایمر با کمک ورزش



۵

اقتصاد بومی یا ملی!

سرمقاله
شیمائزری
تحلیلگر اقتصادیاخبار اصفهان
ISFAHAN
NEWS

در حالی است که بهبود بهره‌وری به مفهوم استفاده کارآتر و اثربخش‌تر از نهاده یا نهاده‌های تولید، مهم‌ترین هدف اقتصادی هر کشوری است. اولین قدم برای بهبود هر متغیر اقتصادی نیز شناخت دقیق وضعیت جاری آن است. در اقتصاد ایران، مطالعات مختلفی، بهره‌وری را در سطح کلان برآورد کرده‌اند اما به علت عدم تناسب پیش‌فرض‌های حاکم بر اندازه‌گیری این شاخص‌ها با شرایط اقتصاد ایران، اختلاف زیادی در ارائه تصویر بهره‌وری اقتصاد ملی با هم دارند.

اقتصادی مربوط می‌شوند. در واقع در دنیای امروز، سیستم‌های اقتصادی مختلفی مورد بحث است. نیم قرن اخیر دوره آزمایش‌های تئوری‌های رنگارنگ اقتصادی بوده است و بشر در این سال‌ها کاپیتالیسم محض تا کمونیسم محض را تجربه کرده است. کلاسیک‌های جدید خصوصاً کلاسیک‌های مکتب «شیکاگو» در آمریکا بر این اعتقاد بودند که تعریف و برداشت کلاسیک از سرمایه داری مهم‌ترین راه دسترسی به رفاه، تولید و توزیع برای بشریت است. این

فقدان سرمایه یکی از علل اصلی گرفتار آمدن بسیاری از کشورها در دور باطل فقر و توسعه نیافتگی شناخته شده است. در چنین شرایطی دولت‌ها نمی‌توانند در جهت اصلاح شرایط به صورت مناسب به جبران کمبودهای مالی اقدام نمایند. عوامل مؤثر بر امنیت سرمایه‌گذاری متنوع می‌باشند. در برخی مواقع این عوامل بنیادی بوده و ریشه در فرهنگ و یا ساختار سیاسی کشور دارند و برخی دیگر به رویکرد اقتصادی دولت‌ها، عوامل برون‌مرزی و عملکرد کارگزاران

دومین نشست کارگروه مردمی‌سازی اقتصاد برگزار شد:

بررسی تجمیع فعالیت‌های حمایت از
کسب و کارهای خرد و خانگی

۲

در آئین اختتامیه سومین رویداد «نوجوان کارا» مطرح شد:

باید نوجوانان را درک کرد
و مسیر را برای آنها هموار نمود

۳

بهرانی که از آن غافل شده ایم:

از دست رفتن یک سوم تولدها
در پدیده سقط

۷

مدیرعامل آزمایشگاه طراحی صنعتی متونکد:

طراحی محصولات شرکت‌های دانش بنیان
در پارک فناوری پردیس

۸

استاندار اصفهان:

رهایی ملت فلسطین در گرو بیداری انسانی است

۲



منبع: اخبار اصفهان

مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان:

۱۴۶ هزار متقاضی حائز شرایط طرح نهضت ملی مسکن شدند

۶

چهاره روز



درباردار سپاهری:

استکبارستیزی
حراست از اعتقادات است

معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: استکبارستیزی حراست از اعتقادات است و ملت ایران باید این روحیه را حفظ کنند که حضور مردم نشان از این امر دارد...

۲

اخبار اصفهان
گزارش تصویری

همزمان با برگزاری راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان در اصفهان، جوانان و نوجوانان اصفهانی همگام با اقصاء مختلف در راهپیمایی روز ملی مبارزه با استکبار جهانی حضور یافتند.

عکس: فاطمه احمدی

اخبار اصفهان
اینفوگرافیکراهکارهای مبارزه
با افسردگی پاییزیاخبار اصفهان
نوشین روانیمعاشرت با
دوستان و خانوادهورزش و پیاده
روی منظمهدفگذاری و
برنامه ریزی فصلیاستفاده از نور و
رنگ در محیطمصرف آهن، امگا ۳
و ویتامین‌های بپرهیز از پرخوری
و کم خوابی

معاون پیشگیری بهزیستی اصفهان:

خانواده مهمترین نهاد اجتماعی در پیشگیری از اعتیاد است

معاون پیشگیری اداره کل بهزیستی استان اصفهان گفت: خانواده؛ مهمترین نهاد اجتماعی و بازدارنده است که با روش فرزند‌پروری در پیشگیری از اعتیاد نقش آفرینی می کند.
شمیه کریمی روز شنبه در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه والدین نخستین کسانی هستند که شخصیت فرزندان را شکل می‌دهند، افزود: به هر اندازه که محیط خانوادگی مناسب، باعث شکل گیری و رشد فرزندان می‌شود، محیط خانوادگی نامناسب نیز آسیب‌های روانی و شخصیتی جبران ناپذیری را به فرزندان وارد کند.

وی افزود: مداخله زود هنگام خانواده تاثیر زیادی بر پیشگیری از اعتیاد فرزندان دارد این در حالی است که برخی والدین تصور می کنند که اعتیاد ویژه افراد خاصی است و فرزند آنها هرگز متعاد نخواهد شد. کریمی با بیان اینکه در شرایط فعلی جامعه غفلت از این موضوع؛ ممکن است فرزندان را به سمت اعتیاد بکشاند، افزود: از این رو آگاهی و شناخت والدین از موضوع اعتیاد و روش‌های پیشگیری از آن ضروری است.

معاون پیشگیری بهزیستی اصفهان با بیان اینکه برخی از ویژگی‌های رفتاری می‌تواند نقش مهم در گرایش فرزندان به اعتیاد داشته باشد، افزود: بر خورد نامناسب با فرزندان؛ شیوه های فرزند‌پروری ضعیف، اختلاف والدین با یکدیگر، نبود نظارت والدین بر رفتار فرزندان، گرایش اعضای خانواده به مصرف مواد مخدر و تمایل به رفتارهای ضد اجتماعی، آسیب های روانی و اعتیاد در فرزندان را به‌دنبال خواهد داشت. کریمی افزود: در این میان محیط آشفته و بی ساختار خانوادگی عامل خطر عمده ای برای مصرف مواد مخدر است.

این کارشناس حوزه اجتماعی افزود: رابطه امن و سالم والدین با فرزندان، نظارت، ایجاد مقررات مناسب و انتقال مناسب ارزش‌های اخلاقی و اجتماعی در جلوگیری از گرایش فرزندان به مواد مخدر تاثیر دارد. کریمی افزود: پژوهش‌ها نشان می‌دهد اگر به والدین در این زمینه آموزش‌های مناسب داده شود به مراتب بیشتر از برنامه های آموزش فرزندان به تنهایی مؤثر خواهد بود. معاون پیشگیری بهزیستی اصفهان گفت: با توجه به اهمیت موضوع «بنازگی» کارزار رسانه "با شمار" آيا می دانی الان فرزندت کجاست؟" با هدف افزایش دانش والدین در مساله

پیشگیری از اعتیاد از سوی بهزیستی استان راه اندازی شده است.
وی افزود: در این کارزار چاپ و توزیع محتوای مرتبط با اعتیاد در سطح شهر، درج آموزش‌ها روی تابلوهای شهری و همچنین انتشار گسترده در شبکه های اجتماعی اجرا می‌شود. کریمی خاطر نشان کرد: کارزار رسانه با ایجاد تفکر در والدین و خصوصاً ارتباط با فرزند و حساس سازی آنها نسبت به نیازهای روانی در کنار مراقبت های اولیه به‌دنبال ایجاد هوشیاری در جامعه و خانواده برای پیشگیری از گرایش به مصرف مواد مخدر در سنین پایین است.
به گزارش ایرنا و به گفته مسوولان بهزیستی، سن مصرف کنندگان مواد مخدر صنعتی در اصفهان به زیر ۱۸ سال رسیده است.

بر اساس آمار شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، یکصد هزار تا ۱۲۰ هزار متعاد در استان اصفهان وجود دارد که حدود ۱۰ درصد از آنها از زنان تشکیل می‌دهد.

۲۰درصد مسمومیت های دارویی در اصفهان به‌دلیل سوء مصرف انواع مواد مخدر، محرک، روانگردان و مشروبات الکلی است.

درسالجاری؛

بیش از ۱۵۰۰ نقطه اصفهان از وجود توزیع کنندگان مواد مخدر پاکسازی شد

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت:بیش از هزار و ۵۰۰ طرح پاکسازی بوستان و تفرجگاه‌های این استان از وجودتوزیع کنندگان مواد مخدر و معتادان متجاهر از ابتدای سالجاری تاکنون اجرا شده‌است.
سرهنگ احمد نیکبخت روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به اینکه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان طرح‌های محلی زیادی برای جمع‌آوری معتادان و خرده فروشان مواد مخدر اجرا کرده‌است‌اظهار کرد: طرح جمع‌آوری معتادان متجاهر و خرده فروشان مواد مخدر، از ابتدای سالجاری آغاز شده‌است و افراد پرخطر اعم از معتادان متجاهر، خرده فروشان و اراذل و اوباش به منظور اجرای طرح امنیت

استاندار اصفهان گفت:رهایی ملت مظلوم فلسطین از زیر بار جنگ، توطئه‌ها، دشمنی‌ها و سفاکی‌ها مُستلزم بیداری انسانی در کنار بیداری اسلامی است.

سیدرضا مرتضوی روز شنبه در حاشیه برگزاری مراسم ۱۳ آبان در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار داشت:بیداری انسانی در کنار بیداری اسلامی که از سال قبل آغاز شده است، می‌تواند شرایطی را فراهم سازد تا ملت مظلوم فلسطین از وضعیت تراژیک کنونی رهایی یابد.
علیتقیان پور ادامه داد: دشمنان باید حضور شهروندان بویژه دانش‌آموزان در این مقطع زمانی حساس و هم‌زمان با وحشی‌گری‌های رژیم اشغالگر قدس را ببینند و از آن درس بگیرند.
به گزارش ایرنا، راهپیمایی



سالروز ۱۳ آبان امروز با حضور پُرشور دانش‌آموزان، دانشجوایان، طلاب و روحانیون، بازاریان و دیگر



اقتشار مردم در میدان تاریخی امام (ره) اصفهان برگزار شد. راهپیمایان در اصفهان با شعارهای

دریادار سیاری:

استکبارستیزی حراست از اعتقادات است



معاون هماهنگ کنندهارتش جمهوری اسلامی ایران گفت:استکبارستیزی حراست‌از اعتقادات است وملت‌ایران بایداین روحیه‌را حفظ کند که حضورمردنشان از این امر دارد.
به گزارش خبرنگار مهر،امیر دريادار حبيب الله سياری پيش از ظهر شنبه در راهپيمايي يوم الله ۱۳ آبان در جمع مردم و دانش‌آموزان نصف جهان با تبیین مفهوم استکبار اظهار داشت: خودبزرگبینی، زیاده‌خواهی، عدم‌شناخت‌خود و خودخود در مقابل خداوند و مردم،سلطه‌جویی، بهره‌کشی از انسان‌ها و استثمار، و استعمار از معنی‌ومفهوم استکبار است.

وی افزود:این استکباری می‌تواند داخلی و خارجی باشد که‌در تاریخ‌دیکتاتورهای‌امشی استکباری حضور داشتند و در سطح بین‌المللی علاقه دارد که بر ملت‌ها سلطه‌جویی داشته باشد.معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران

با اشاره به ویژگی‌های استکبار تصریح کرد: در

انقلابه ایران چنین وضعیتی داشت.

وی ادامه داد: جذب‌نخبگان دیگر کشورها از راهبردهای استکبار است تا نخبگان را از خانه خوددور کند و اینگونه‌مانعی برای پیشرفت‌شود معاون هماهنگ‌کنندهارتش جمهوری‌اسلامی ایران با اشاره به نامگذاری روز ۱۳ آبان ادامه داد: تبعید امام (ره) در روز ۱۳ آبان سال ۴۳ به ترکیه

بع‌داز قانون کاپیتولاسیون در چنین‌روزی اتفاق افتاد، در واقع با این‌قانون مستشاران هر کشوری در اینجا مجاز بودند که هر کاری انجام دهند اما با تصویب آن امام خمینی (ره) این قانون را مخالف با شأن مردم ملت ایران دانستند و ملت موضع‌گیری کردند و باعث شد که امام (ره) به ترکیه تبعیدشوند.

وی با اشاره به کشتار دانش‌آموزان در ۱۳ آبان و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا گفت: ۵۶ دانش‌آموز برای اعلام اعتراض به رژیم پهلوی کشته شدند و شمار آنها علیه استکبار جهانی باعث کشتار و مصلوم شدن آنها شد.

استکبارستیزی حراست از اعتقادات است

سیاری تسخیر لانه جاسوسی آمریکا را حرکتی بسیار بزرگ دانست و افزود:امام (ره) آن‌انقلاب دوم نامید زیرا در انقلاب اول با عوامل استکبار و دشمن باشنه‌شد. وی ادامه داد: امروز شاهد مبارزه رژیم درگیر بودند و در انقلاب دوم مستقیم با استکبار جهانی مقابله داشتند و جاسوس‌خانه را منحل کردند.وی با بیان اینکه استکبارستیزی حراست‌از اعتقادات است، گفت: ملت‌ایران باید این روحیه‌را حفظ کنند و این حرکت ملت‌ایران در سراسر کشور و در این میدان امام (ره) نشان

محلهمحور جمع‌آوری شدند.

وی ادامه داد: با اجرای این طرح‌ها تعداد قابل توجهی از خرده فروشان مواد مخدر دستگیر و به مرجع قضایی تحویل و معتادان هم‌روانه مراکز ترک اعتیاد شدند که این روند همچنان تلاوم دارد.رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی استان اصفهان در پاسخ به نحوه برخورد پلیس باخرده‌فروشان نوجوان چگونه‌است؛تصریح کرد: تاکنون توزیع‌کننده نوجوان مواد مخدر دستگیر نشده‌است اما اگر مواردی از خرید و فروش مواد مخدر توسط افراد کم سن و سال به پلیس گزارش شود، این افراد دستگیر و با حکم قاضی به مراکز احضاح و تربیت‌تعمیل می‌شوند.

استاندار اصفهان:

رهای ملیت فلسطین در گرو بیداری انسانی است



اقتشار مردم در میدان تاریخی امام (ره) اصفهان برگزار شد. راهپیمایان در اصفهان با شعارهای

«مرگ بر آمریکا» و " مرگ بر رژیم صهیونیستی، جنایات‌اخیر در غزه را محکوم کردند.

وی ادامه داد:در صورتی که نوجوان یا فرد کم سن و سالی در حال مصرف مواد دستگیر شود،به‌بهزیستی انتقال می‌یابد.

سرهنگ نیکبخت گفت:طبق پژوهش‌های صورت گرفته، ۲۴ درصد از نوجوانان از روی کنجکاوی برای نخستین بار ماده مخدر روانگردان را تجربه می‌کنند از این رو آنها را باید آموزش و آگاهی داد.

وی اضافه کرد:از شهروندان هم می‌خواهیم در صورت مشاهده خرید و فروش و یا مصرف مواد مخدر در پارک‌ها موضوع را به صورت دقیق از طریق تلفن ۱۱۰ به کارشناسان پلیس اطلاع دهند.

گزارش

رییس پلیس راهور اصفهان:

تغییر مسیر ناگهانی یکی از تخلفات حادثه ساز است

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت:تغییر مسیر ناگهانی در راهمای شهری و برون شهری به ویژه در بزرگراه‌ها و آزادراه‌ها، یکی از تخلفات حادثه‌ساز در استان است.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفته‌تغییر مسیر ناگهانی در راهمای شهری و برون شهری به ویژه در بزرگراه‌ها و آزادراه‌ها، یکی از تخلفات حادثه‌ساز در استان است. سرهنگ اصغر زارع روز شنبه در گفت و گو با ایرنا از رانندگان خواست تا قبل از حرکت مسیر خود را مشخص کنند تا در بین راه مجبور به تغییر مسیر ناگهانی خود نشوند.

وی تأکید کرد:رانندگان در صورت ضرورت هم باید با روشن کردن چراغ راهنما، خودروهای دیگر را از تغییر مسیر خود آگاه کنند.

رییس پلیس راهور استان اصفهان به جان باختن سه نفر در تصادف سه دستگاه خودرو در شامگاه جمعه به علت تغییر مسیر ناگهانی در شهرستان نجف‌آباداشاره کرد و گفت: این حادثه بین سه دستگاه خودروی سواری پژو، پیکان و پراید با یکدیگر در چاده جوزدان نزدیکی میدان شهدای این شهر رخ داد.

سرهنگ زارع افزود:در این حادثه راننده خودروی سواری پژو پیر اثر شد ت جراحات وارده در دم جان باخت و ۲ سرنشین دیگر این خودرو و یکی از سرنشینان خودرو سواری پراید که مصدوم شده بودند به بیمارستان منتقل شدند که ۲ سرنشین خودروی پژو هم در بیمارستان فوت کردند.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان درباره علت دقیق وقوع این حادثه گفت:پس از بررسی دقیق صحنه تصادف توسط کارشناسان این پلیس در نهایت راننده خودروی سواری پژو به علت تغییر مسیر ناگهانی (نقض ماده ۱۱۹ آیین‌نامه راهنمایی رانندگی) مقصر تشخیص داده شد.

گزارش

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

شورای فنی استان به وضعیت مسجد سید رسیدگی می کند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ضمن اشاره به نحوه نگهداری مسجد سید اصفهان، اظهار کرد: در مورد مسجد سید نیز با توجه به گزارشات مردمی، اعضای شورای فنی بازدیدی از مجموعه خواهند داشت و راهکارهای کاربردی خود برای حفظ این اثر ارزشمند را در قالب مصوبه به ثبت می‌رسانند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارداستان اصفهان، با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان و در جریان شورای فنی استان، نحوه نظارت، بهره‌برداری و نگهداری از اماکن تاریخی استان مورد بررسی قرار گرفت.
مهران زبیلان در چهارمین جلسه شورای فنی استان گفت: نظارت، بهره‌برداری و نگهداری اماکن تاریخی استان یکی از موضوعات مهم این جلسه بود که با بررسی نحوه اجرای مصوبات گذشته مورد بررسی قرار گرفت. وی ضمن اشاره به اهمیت حفظ و نگهداری از اماکن تاریخی استان، ادامه داد: در این راستا مقرر شده بود اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ضوابط نگهداری بناهای تاریخی (به ویژه میراثی که ثبت جهانی هستند) را تدوین و ابلاغ کند. زبیلان افزود: همچنین مقرر شده بود اداره کل میراث فرهنگی استان با استفاده از ظرفیت‌های حقوقی و قانونی موجود، اختلاف میان متولیان را ساماندهی کند، که تمامی این مصوبات در نشست مورد پیگیری قرار گرفت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان ادامه داد: از آنجا که ممکن است یک مجموعه چند متولی داشته باشد مقرر شد اداره کل میراث فرهنگی شرح وظایف متولیان را مشخص و از ظرفیت نظام‌مهندسی و سمن‌های مردمی نیز برای نظارت‌ها استفاده کند.

وی یادآور شد: بخش دیگر این جلسه به بررسی عملکرد کارگروه نظارت که ذیل شورای فنی استان تشکیل می‌شود اختصاص یافت و گزارش این کارگروه پس از بازدیدهای میدانی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

هدف، نگارش طرح اشتغال، ارائه طرح،

نظارت، تشکیل مراکز کارآفرینی، شناسایی، معاون اشتغال کمیته امداد اصفهان نیز گفت: در راستای اشتغال مددجویان برنامه راهبردی و عملیاتی داریم که شامل سه مرحله نظام راهبری، شغل، توسعه زنجیره‌های ارزش و بهبود کسب و کار می‌شود. همچنین با برخی سازمان‌های مرتبط همچون سازمان‌های حرفه‌ای و جهاد دانشگاهی تفاهم‌نامه‌هایی امضا کرده‌ایم. نظارت‌های دوره‌ای تا ۳ سال برای اینکه آنها به پایداری و درآمدزایی برسند.

زهره سعیدی، مسئول اشتغال اداره بهزیستی استان اصفهان نیز گفت: این سازمان به صورت تخصصی در رابطه با اشتغال زایی معلولان فعالیت دارد. این فعالیت‌ها شامل مشاوره شغلی و ارائه تسهیلات می‌شود. همچنین تسهیلاتی برای کارفرمایانی که اقدام به جذب و به کارگیری معلولان کنند در نظر گرفته شده‌است که از جمله آن می‌توان به پرداخت کمک هزینه دستمزد و همچنین پرداخت حق بیمه سهم کارفرما اشاره کرد. در حال حاضر چالش اصلی در اشتغال‌سازی و فروش محصولاتی است که توسط معلولان دانشگاهجوی اصفهان نیز گفت: در دانشگاه‌ها آموزش کسب و کار داریم و خروجی آن معلوماتی است که دانشجویان آنها آشنای می‌شود. بهتر است ما حلقه واسطه و میانی را در این دستگاه‌ها ارائه کنیم، مدل‌ها تقریباً شبیه هم هستند؛ ولی سیکل بسته‌است و دیگران نمی‌توانند

طرح دوم آسمان نام دارد و ویژه مشاغل گروهی است، سپس شبکه‌سازی و در نهایت شرکت تعاونی. در طرح اقتاب، بنگاه‌های بزرگ‌تر حضور دارند. این سه طرح در امتداد و مکمل یکدیگر هستند. ایاسی در ادامه به بیان مراحل اجرای این طرح‌ها پرداخت و تصریح کرد: مهم اول ورود به کارگروه اشتغال شهرستان و شناسایی مزیت‌های رقابتی آن منطقه و تعیین مناطق هدف است، سپس مناطق محروم و روستاها را مشخص می‌کنیم، در روستا کارگروه اشتغال روستا را تشکیل می‌دهیم و خود مردم را درگیر می‌کنیم، مرحله بعد شناسایی افراد دارای پتانسیل اشتغال‌زایی است، بعد از احراز هویت، تسهیلاترانی تعیین می‌شوند تا اهلیت سنجی مقاصیان را انجام دهند. افراد معرفی شده توسط تسهیلاتران به بانک معرفی می‌شوند تا وام ۱۵۰ میلیون تومانی با بازپرداخت ۵ ساله در اختیار آنها قرار گیرد. گام بعدی تشکیل گروه مشاغل است که شبکه‌سازی مقاصیان را دنبال می‌کند. در گام سوم، آموزش‌هایی به کمک سازمان فنی و حرفه‌ای، بسیج و سیاه

و... ارائه می‌شود.
معاون پژوهش بسیج قربانی، استاد کارآفرینی بسیج جامعه زنان استان اصفهان نیز گفت: بسیج جامعه زنان، هدف آن ترویج و توسعه مشاغل خانگی است. مراحل این طرح عبارتند از شناسی استان، تعیین مزیت‌های نسبی، شناسایی محصولات

فردگاه‌های اصفهان نیز حدود ۳۰۰ نفر را جهت دریافت تسهیلات معرفی کرده‌اند.

هومن سراج، مدیر دفتر تجاری‌سازی جهاد دانشگاهی با اشاره به طرح ملی توانمندسازی بانوان که در سال ۹۶انجام شده و جهادناظر و میجر آن بوده، گفت: در حال حاضر بزرگترین معضل نبودن داده‌های کامل و کافی از زنان سرپرست خانوار است، حتی در بیشتر نهادهای داده‌های موجود ناقص است.

محمود ایاسی، مجری طرح اشتغال زایی بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام (ره) هم در ادامه این نشست گفت: رسالت بنیاد برکت، محرومیت‌زدایی از مناطق محروم بوده است. چارچوب معیشت پایدار در سازمان ملل الگویی دارد که کشورهای در حال توسعه باید از آن پیروی کنند تا به توسعه یافگنی برسند. این مدل پنج مولفه دارد. اینها باید با هم توسعه یابند تا توسعه کاریکاتوری نشود که عبارتند از: سرمایه انسانی، سرمایه اجتماعی (توانمندسازی افراد)، سرمایه مالی، سرمایه طبیعی (محیط زیست) و سرمایه فیزیکی (که زیرساخت‌هاست). بر این اساس در طول سه سال، سه طرح مجزا را تهیه کردیم که مدل جامع پیشرفت برکت است تا این مفاهیم به مرحله اجرا برسند. وی افزود: اولین مدل طرح سبحان است. تنها سه مؤلفه سرمایه انسانی، سرمایه اجتماعی و مالی در دستور کار بنیاد برکت قرار دارد. در سطح سبحان مشاغل خرد و خانگی را در بر می‌گیرد.

در این جلسات بر اساس کارهای انجام شده در سازمان‌های استان در راستای توسعه و گسترش مشاغل خانگی، مدلی را استخراج و به سازمان‌های مردمی غیردولتی و نهادهای ارائه کنیم.

نویسنده، مدیر توسعه کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: در جلسه قبل نمایندگان سازمان‌ها گزارشی از فعالیت‌های

سازمان خود را ارائه دادند که هر سازمانی مدل خود را داشت. در این جلسه قصد داریم با فعالیت‌های انجام شده در حوزه مشاغل خانگی آشنا شویم تا از این طریق برای بازاری‌سازی مشاغل خانگی توسعه‌اتاق بازرگانی اصفهان اقدام کنیم. این در حالی است که در برخی قسمت‌ها همچون حوزه آموزش فعالیت‌های زیادی انجام شده؛ اما برخی دیگر از حوزه‌ها مغفول مانده است.

کارآفرینی امید در ادامه این نشست گفت: این صندوق در سه حوزه آموزش، بازاریابی و تسهیلاتگری فعالیت می‌کند. سازمان‌ها برای گرفتن تسهیلات بودجه‌ای را به صورت ددیمه به صندوق واریز می‌کنند و پس از مدتی با افزایش ۲۰ درصدی به آنها تسهیلات پرداخت می‌شود. همچنین تفاهم‌نامه‌هایی با نهادهای گوناگون جهت افزایش تعاملات امضا شده

است. وی بیان می‌توان به پرداخت ۹۰ درصد بسیج استان اصفهان گفت: قصد داریم که تسهیلات کمیته امداد اشاره کرد. شرکت



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

گزارش

رییس پلیس راهور اصفهان:

تغییر مسیر ناگهانی یکی از تخلفات حادثه ساز است

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت:تغییر مسیر ناگهانی در راهمای شهری و برون شهری به ویژه در بزرگراه‌ها و آزادراه‌ها، یکی از تخلفات حادثه‌ساز در استان است.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفته‌تغییر مسیر ناگهانی در راهمای شهری و برون شهری به ویژه در بزرگراه‌ها و آزادراه‌ها، یکی از تخلفات حادثه‌ساز در استان است. سرهنگ اصغر زارع روز شنبه در گفت و گو با ایرنا از رانندگان خواست تا قبل از حرکت مسیر خود را مشخص کنند تا در بین راه مجبور به تغییر مسیر ناگهانی خود نشوند.

وی تأکید کرد:رانندگان در صورت ضرورت هم باید با روشن کردن چراغ راهنما، خودروهای دیگر را از تغییر مسیر خود آگاه کنند.

رییس پلیس راهور استان اصفهان به جان باختن سه نفر در تصادف سه دستگاه خودرو در شامگاه جمعه به علت تغییر مسیر ناگهانی در شهرستان نجف‌آباداشاره کرد و گفت: این حادثه بین سه دستگاه خودروی سواری پژو، پیکان و پراید با یکدیگر در چاده جوزدان نزدیکی میدان شهدای این شهر رخ داد.

سرهنگ زارع افزود:در این حادثه راننده خودروی سواری پژو پیر اثر شد ت جراحات وارده در دم جان باخت و ۲ سرنشین دیگر این خودرو و یکی از سرنشینان خودرو سواری پراید که مصدوم شده بودند به بیمارستان منتقل شدند که ۲ سرنشین خودروی پژو هم در بیمارستان فوت کردند.

رئیس پلیس راهور استان اصفهان درباره علت دقیق وقوع این حادثه گفت:پس از بررسی دقیق صحنه تصادف توسط کارشناسان این پلیس در نهایت راننده خودروی سواری پژو به علت تغییر مسیر ناگهانی (نقض ماده ۱۱۹ آیین‌نامه راهنمایی رانندگی) مقصر تشخیص داده شد.

گزارش

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری:

شورای فنی استان به وضعیت مسجد سید رسیدگی می کند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری ضمن اشاره به نحوه نگهداری مسجد سید اصفهان، اظهار کرد: در مورد مسجد سید نیز با توجه به گزارشات مردمی، اعضای شورای فنی بازدیدی از مجموعه خواهند داشت و راهکارهای کاربردی خود برای حفظ این اثر ارزشمند را در قالب مصوبه به ثبت می‌رسانند.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارداستان اصفهان، با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان و در جریان شورای فنی استان، نحوه نظارت، بهره‌برداری و نگهداری از اماکن تاریخی استان مورد بررسی قرار گرفت.
مهران زبیلان در چهارمین جلسه شورای فنی استان گفت: نظارت، بهره‌برداری و نگهداری اماکن تاریخی استان یکی از موضوعات مهم این جلسه بود که با بررسی نحوه اجرای مصوبات گذشته مورد بررسی قرار گرفت. وی ضمن اشاره به اهمیت حفظ و نگهداری از اماکن تاریخی استان، ادامه داد: در این راستا مقرر شده بود اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان ضوابط نگهداری بناهای تاریخی (به ویژه میراثی که ثبت جهانی هستند) را تدوین و ابلاغ کند. زبیلان افزود: همچنین مقرر شده بود اداره کل میراث فرهنگی استان با استفاده از ظرفیت‌های حقوقی و قانونی موجود، اختلاف میان متولیان را ساماندهی کند، که تمامی این مصوبات در نشست مورد پیگیری قرار گرفت.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان ادامه داد: از آنجا که ممکن است یک مجموعه چند متولی داشته باشد مقرر شد اداره کل میراث فرهنگی شرح وظایف متولیان را مشخص و از ظرفیت نظام‌مهندسی و سمن‌های مردمی نیز برای نظارت‌ها استفاده کند.

وی یادآور شد: بخش دیگر این جلسه به بررسی عملکرد کارگروه نظارت که ذیل شورای فنی استان تشکیل می‌شود اختصاص یافت و گزارش این کارگروه پس از بازدیدهای میدانی مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.



در آئین اختتامیه سومین رویداد «نوجوان کارا» مطرح شد:

باید نوجوانان را درک کرد و مسیر را برای آنها هموار نمود



در این رویدادها کسب کرده با پیش و عملکرد بهتری فعالیت کند. ابراهیم زرگران از دیگر داوران حاضر در این رویداد با اشاره به اینکه کارآفرینی یک فرآیند است، گفت: در ابتدا باید با مشکلات و دغدغه ها آشنا شده، ذهن خود را ایده ساز کنیم و سپس با آموزش، ایده را به یک طرح کسب و کار تبدیل نماییم. سجاد محمدی دیگر منتور رویداد نوجوان کارا با بیان اینکه ایده های خوبی در رویداد نوجوان کارا مطرح شد، گفت: بهتر است برخی از ایده ها به سمت واقعیت نزدیک شوند تا بتوانیم با توجه به امکانات و ابزارهای در دسترس به آنها تحقق ببخشیم.

آزاده سلیمان نژاد

آئین اختتامیه سومین رویداد «نوجوان کارا» با حضور نوجوانان ایده پرداز، ۱۲ آبان ماه در سالن کنفرانس هنرستان ایبوزر برگزار و برگزارندگان آن معرفی شدند. فاطمه اکبرزاده مدیر خانه جوان در این باره به خبرنگار اخبار اصفت گفت: ماراتن اختتامیه سومین رویداد شهری نوجوان کارا به اتمام رسید و خرسند هستیم که بیش از سه ماه در حال آموزش دادن و آگاهی بخشی به شرکت کنندگان بودیم. به گفته وی، نوجوانان در این جشنواره تمرین مقاومت، ایستادگی، صبر، عشق ورزی، دیگرخواهی و مسئولیت پذیری انجام دادند و یاد گرفتند که برای رشد باید از خود بگذریم تا به دیگری برسیم. اکبرزاده با بیان اینکه باید نوجوانان را درک کرد و مسیر را برای آنها هموار نمود؛ افزود: اعضای خانه جوان به نوجوانان شرکت کننده افتخار می کنند، چراکه آنها راه تاریکی را برای ما روشن کردند و نور امید را به این سرزمین تاباندند.



گفتنی است: در پایان این رویداد تیم «کفش پاک» در رتبه اول با دریافت ۸۰ میلیون ریال جایزه نقدی به همراه لوح تقدیر، تیم «کشفیتو» در رتبه دوم با ارائه پلتفرم انتخاب شغل ایده آل و تیم «آوا تایم» با ارائه طرح دستیار هوشمند صوتی به ترتیب جزء برگزیدگان رویداد نوجوان کارا شدند. همچنین ۴ تیم نیز به عنوان برگزیدگان منتخب متورها شناخته شدند. یادآور می شود؛ ایده های تیم کشفیتو درباره پلتفرم استعدادیابی و آشنایی دانش آموزان با مشاغل مختلف، تیم آواتایم درباره دستگاه هوشمند صوتی که در مدارس، فرهنگسراها، مساجد و فضاهای عمومی کاربرد دارد و تیم کفش پاک درباره تمیز کننده کف کفش در مکان های عمومی قابل استفاده است. ایده پرداز کفش پاک کوچکترین عضو سومین رویداد نوجوان کارا و ۱۰ سال سن دارد و برنده مقام اول رویداد شد.

حجت الاسلام قلی داور رویداد نوجوان کارا با اشاره به اینکه شرکت کنندگان ایده های خوبی داشتند، گفت: یکی از ضرورت های جامعه امروز این است که نوجوانان به طور برابر فرصت ایده پردازی، بیان و نقد آن توسط متخصصین را داشته باشند. وی افزود: نوجوانانی که در این سن ایده پردازی می کنند و با جرأت خود را در معرض داوری قرار می دهند، آینده درخشانی خواهند داشت؛ اما این فرآیند با تلاش و همت افراد و حمایت دستگاه های دولتی بیشتر امکان پذیر میشود.



در ادامه تاکید کرد، حضور در چنین رویدادهایی کمک می کند که نوجوان استعداد خود را بشناسد، در انتخاب شغل موفق تر عمل کند و زمانی که وارد دانشگاه می شود با ذهنیت و تجربه هایی که



Iran advocates lifting of sanctions for a "better world"

The Permanent Representative of the Islamic Republic of Iran to the United Nations Office and other international organizations in Geneva has emphasized the importance of lifting sanctions to facilitate the global development of science, technology, and the building of a better world.

Ali Bahraini made the remarks while delivering a speech as the president of the 15th session of the Social Assembly of the Human Rights Council on Thursday.

Bahraini pointed out that the global Coronavirus epidemic has highlighted the need for cooperation and solidarity in ensuring equal access to resources necessary to combat such crises. He posed a moral question, asking whether the world would face similar challenges if faced with another crisis like COVID-19.

"If the barriers to technology transfer and utilization are lifted, science, technology, and innovation can serve as the foundation for constructing a better world," the Iranian diplomat stated, underscoring that every country can harness its potential for development and become a complementary force for global advancement if certain states put an end to their colonial policies.

Furthermore, Bahraini highlighted the role of technology in fostering a brighter future for all, with a particular focus on empowering women and youth.

During the two-day meeting that began on Thursday, over 60 participants, including high-ranking officials, diplomats, and non-governmental organizations, engaged in discussions on the theme of science, technology, and innovation in promoting human rights, especially in the post-pandemic recovery phase. Ruhollah Dehghani, the Iranian vice president for science, technology, and knowledge-based economy, was also present at the meeting.

UN taken hostage by U.S., Iran says

Nasser Kanaani, the spokesman for the Iranian foreign ministry, has criticized the U.S. policy toward the United Nations and the UN Security Council.

Kanaani said the United Nations has been taken hostage by the U.S., which prioritizes the interests of the racist regime of Israel.

In a series of posts on X, Kanaani said, "The decimation of the #AIBU-reij camp at the heart of the #Gaza Strip in the aftermath of assaults by the Zionist regime vividly showcases the depth of the atrocities and loss of life."

He added, "The overwhelming majority of countries, governments, and global nations are calling for an immediate cessation of hostilities and an end to the wanton and destructive assaults perpetrated by the Zionist regime against the defenseless Gazans. Notably, this plea is echoed universally, save for the American government and a select few European governments, persistently engaging in interventions under the false pretext of championing human rights."

Kanaani continued, "It is glaringly evident that the United States, alongside a limited number of countries, has effectively taken hostage the United Nations and the Security Council, prioritizing the interests of the racist and criminal Israeli regime at the expense of international peace, security, and #human rights." He stated, "The culpability of the authorities within these governments is as substantial as that of the Zionist regime in the perpetration of these egregious war crimes in Gaza, necessitating their accountability."



Iran exports non-oil goods worth \$8b to China in 7 months



Iran exported non-oil commodities valued at \$8 billion to China during the first seven months of the current Iranian calendar year (March 21-October 22), the head of the Islamic Republic of Iran Customs Administration (IRICA) announced.

According to Mohammad Rezvaniyar, China was the top export destination of Iranian non-oil goods in the mentioned seven-month period. Also, exporting commodities valued at \$10.4 billion to Iran, China was Iran's first source of non-oil imports in the first seven months of the present year, the IRICA head announced. Based on the data previously released by China's customs administration, the value of trade between Iran and China reached \$8.540 billion in the first seven months of 2023, registering an 11 percent decline, year on year. As reported, the Asian country's export of products to Iran accounted for \$6 billion of the total trade.

China's exports to the Islamic Republic in January-July 2023 registered a 17 percent growth compared to the same period last year. Also, China imported \$2.540 billion worth of products from Iran in the mentioned seven months, registering a 43 percent drop compared to last year's corresponding period. China had exported \$5.130 billion worth of products to Iran from January to July 2022.

According to China's customs administration, the trade balance of the two countries in this period reached \$3.460 billion in favor of China.

The value of Iran's economic exchanges with its leading trade partner, China, stood at \$6.5 billion during the first six months of 2023.

According to the data released by China's customs administration, the Islamic Republic and China traded \$15.795 billion worth of commodities in 2022, \$1.035 billion more than the figure for 2021.

As reported, China's exports to Iran grew by 14 percent in the period under review compared to the preceding year to reach \$9.44 billion. The Asian country exported \$8.258 billion worth of goods to Iran in 2021.

The value of Iran's non-oil exports to China, however, registered a two-percent decrease in 2022, reaching \$6.355 billion. Iran exported \$6.502 billion worth of goods to China in 2021.

Iran's share of China's total global trade last year was only 0.25 percent. China's trade with the world reached \$6.308 trillion in 2022, of which \$3.593 trillion was the share of the country's exports and \$2.715 trillion was related to imports. China's global trade grew by 4.4 percent last year.

China is one of Iran's main trade partners that has maintained strong trade ties with the Islamic Republic despite the strict U.S. sanctions.

Iran and China officially signed the document for 25-year comprehensive cooperation in March 2021.

The document was signed between Iran's former Foreign Minister Mohammad Javad Zarif and Chinese Foreign Min-

ister Wang Yi at the Iranian Foreign Ministry.

Back in December 2022, Iran and China finalized 16 memorandums of understanding (MOU) under the framework of the two countries' strategic 25-year agreement.

The MOUs were signed in an Iran-China comprehensive cooperation program summit which was held in Tehran on December 13 in the presence of Iran's First Vice President Mohammad Mokhber and China's Vice Premier Hu Chunhua.

The summit was focused on four areas explored by four committees between the two countries with the aim of paving the way for the implementation of the 25-year agreement.

Iran and China also signed 20 memoranda of understanding in the presence of the presidents of the two countries in Beijing in mid-February.

Heading a high-ranking delegation, Iran's President Ebrahim Raisi was on a three-day state visit to China starting February 14.

During President Raisi's visit to China, Tehran and Beijing signed a number of bilateral cooperation documents in the fields of agriculture, trade, tourism, environmental protection, health, disaster relief, culture, and sports.

The documents include agreements in the field of transportation and industry worth \$12 billion and \$3.5 billion, respectively; the agreements cover various joint projects like the high-speed rail link between Tehran and Mashhad, and investment in the Imam Khomeini

Airport City.

Investment in Iran's southeastern Mokran Coast and the purchase of Iranian oil were also mentioned in the documents.

Raisi's visit served as an example of the high level of mutual trust between China and Iran, as well as a milestone for bilateral ties.

Then in mid-July, the agreements signed between Iran and China during President Raisi's trip to Beijing in mid-February were turned into specified projects during the two countries' joint cooperation committee meeting, the Iranian finance and economic affairs minister announced.

Ehsan Khandouzi left Tehran for Beijing on July 12 to attend the Iran-China Joint Cooperation Committee meeting, which was held after four and half years.

"With the constructive atmosphere of the committee, we will soon witness good events in the fields of business and investment", the official wrote on his Twitter account on July 16.

Khandouzi further announced that Iran and China are going to begin the execution of some joint projects agreed upon in February by the presidents of the two countries, as of the following month.

According to the minister, the necessary follow-ups regarding the mentioned projects have been made over the last five months and the final decisions for the start of their implementations were made during a joint business event on July 13.

"President Raisi had an important trip to Beijing last winter and good agreements were made with the president of China; in this regard, the necessary follow-ups were made by various ministries during the last five months, and on Thursday (July 13) the first joint committee between Iran and China was held after 4.5 years," Khandouzi said.

"China is Iran's largest trading partner and the most important destination for the export of Iranian goods and an important part of our imports are also from China. Last year, China's share in Iran's (non-oil) trade was 24 percent," the minister added.

Back in early April, the Chinese ambassador to Tehran said: "This year is a good year for Iran-China relations."

Chang Hua made the remarks

in a meeting with the members of the Iran-China Joint Chamber of Commerce and a number of Iranian traders and businessmen, who conduct trade with China, held at the place of the Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines, and Agriculture (ICCIMA) in Tehran.

Referring to China's growing economy, the envoy said this year is a good year for Iran-China relations, adding that during the meeting between the leaders of the two countries, important agreements were made, including the implementation of the 25-year cooperation agreement between the two countries, and a number of bilateral cooperation documents were signed in the fields of agriculture, tourism, culture, relief, and rescue, etc.

Majid-Reza Hariri, the head of the Iran-China Joint Chamber, also emphasized the desire of Iran's private sector to develop business relations with China and said there are obstacles in this direction. Among other things, issuing visas for Iranian businessmen, especially for their presence at trade fairs in China, is associated with problems, and facilitating it will definitely help the development of relations between the two sides. Meanwhile, in a meeting with the Chinese ambassador to Tehran in late September, the head of the Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (ICCIMA) announced the establishment of a special working group for the development of trade relations with China.

"Considering the importance of developing trade relations with China, a special working group for the development of trade relations with China has been formed with the aim of further activating the private sectors of the two countries at the level of the heads of chambers of commerce," Hossein Selahvarzi stated.

Stating that the Belt and Road Initiative will create good opportunities for both sides, he said: "In addition to the bilateral relations between the government sectors of Iran and China, we have new plans to increase the cooperation between the private sectors of the two countries under the framework of the BRICS group and the Shanghai Pact."

Iran, Indonesia to expand co-op in halal standards

Iran and Indonesia's standards authorities have stressed the development of technical cooperation between the two countries' halal standards sectors, IRIB reported.

In a meeting between the head of the Institute of Standards and Industrial Research of Iran (INSO) and the head of the National Standardization Agency of Indonesia (BSN), on the sidelines of the 18th General Assembly (GA) Meeting of the Standards and Metrology Institute for Islamic Countries (SMIIC) in Saudi Arabia, the two sides agreed to expand cooperation in the mentioned sector.

INSO Head Mehdi Eslam-Panah said in this meeting that Indonesia, which has more than 12 percent of the world's Muslim population, has valuable experiences in the halal sector that can be used by Iran.

Addressing a ceremony to celebrate the 78th anniversary of Indonesia's Independence Day, held by the Indonesian Embassy at the place of Parsian Azadi Hotel in Tehran on September 21,

Indonesian Ambassador to Tehran Ronny Prasetyo Yuliantoro said:

Over the years, Indonesia and Iran have shared deep-rooted historical and cultural ties that have evolved into a dynamic partnership encompassing various sectors such as trade, culture, education, and people-to-people exchanges. Government-to-government cooperation remains an essential component of our

bilateral relationship. We have actively engaged in diplomatic discussions to address various challenges and opportunities based on mutual respect and understanding. The visit of President Ebrahim Raisi to Indonesia last May was a testament of the commitment of both countries to boost its current bilateral cooperation to a higher level. The two leaders committed to enhancing bilateral cooperation especially in the fields of trade, health, science and technology. I am pleased to convey that both sides are currently following up the commitment.

Another crucial area of cooperation that I also would like to note is between parliaments. In many years, our parliamentarians have engaged in fruitful exchanges, sharing legislative experiences and promoting dialogue on various issues of mutual interest.

The collaboration between our parliaments is a testament to the democratic principles that underpin our societies. This cooperation not only strengthens our diplomatic ties but also ensures that the voices of our people are heard at the highest levels. Also, in an interview conducted by the Tehran Times in last August, the envoy said that Iran can use Indonesia as a hub for marketing its products in the ASEAN countries.

"I think we [ASEAN member states and Iran] have some great potential that can be developed, for instant now with regard to the health field we can have some kind of cooperation, you know this is a time that we can increase

cooperation in health sector", he stated.

"So, this is a good time and then I believe that here is some potential that can be still developed between ASEAN countries and Iran", the ambassador reiterated.

Speaking about trade and economic ties between his country and Iran, the official said, "Of course there is a lot of potential between Indonesia and Iran especially in the economic relation now we increase our cooperation in health sector."

And asked about the problems in the way of bilateral trade, he replied, "Of course the challenge is how to deal with the payment system between the two countries; we have to look for the way that can solve the problem of payment in the future."

Meanwhile, in a meeting between board members of the Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines and Agriculture (ICCIMA) and Iran's new Ambassador to Jakarta Mohammad Boroujerdi, at the place of ICCIMA in mid-August, the two sides discussed ways of increasing the level of trade between the two countries.

During the meeting, the ICCIMA proposed establishing a joint fund for facilitating barter trade between the private sectors of the two countries.

Speaking at the meeting, Boroujerdi proposed establishing an Iranian trade center or permanent exhibition in Jakarta to facilitate trade between the private sectors of the two countries.

Raisi inaugurates major projects in Kordestan Province

President Ebrahim Raisi inaugurated several major infrastructure and development projects in Kordestan Province, western Iran, on Thursday, IRNA reported.

The projects were put into operation as part of President Raisi's second visit to the province during his tenure.

During this trip, in addition to following up on the projects approved in his previous visit to the province and public meetings, the president inaugurated the Sanandaj-Hamedan railway project, the Saqqez airport, and several water and electricity projects.

In the first part of President Raisi's visit to Kordestan, the Hamedan-Sanandaj railway project was put into operation. This project had progressed by 60 percent over the last 18 years and was halted due to funding problems.

The project was resumed last year after the president's first visit to Kordestan when he allocated 140 trillion rials (about \$275.5 million) of funding for completing the railway.

Considering the importance of railway cargo and passenger transportation, the inauguration of this project will create direct employment, facilitate passenger and cargo transportation from the west to the center of the country, reduce the cost of cargo transportation, boost tourism and, as a result, improve the province's economic condition.

On the second day of the visit, President Raisi inaugurated Saqqez city's airport on Friday. A plane carrying President Raisi, landed at Saqqez Airport around 9:00 AM on Friday, to officially launch this newly established airport. The construction studies of this airport started in 1996 and continued until 2005, and from 2005 until 2014, about 70 billion rials (about \$1.37 million) was spent on it, but in the end, the project's contractor and consultant were dismissed, and its implementation was stopped.

During President Raisi's first visit to Kordestan, 2.0 trillion rials (about \$3.9 million) was allocated for the completion of this project, and this airport was completed and put into operation with the efforts of the 13th Administration and by Iranian engineers in an area of 180 hectares and a terminal area of 2,500 square meters.

Raisi also inaugurated 10 major water and electricity projects worth over 120 trillion rials (about \$236.1 million) in the province.

As reported, Energy Minister Ali-Akbar Mehrabian who accompanied President Raisi on this visit, also attended the inauguration ceremony of the mentioned projects.

The projects included two major water supply projects, two water treatment facilities, and implementing irrigation and drainage networks for more than 2,700 hectares of farmlands.

The electricity projects, with a total investment of 25.1 trillion rials (about \$49.8 million), also included the development, modification, and improvement of the power grid in several cities and rural areas across the province.

Iran's women's football team to play Jordan

Iran's women's football team will play two friendly matches with Jordan in Amman. The matches are scheduled for Dec. 1 and 4. Jordan will play Iran as part of preparation for the 2024 WAFF Women's Championship, which will

be held in Saudi Arabia. Team Melli have recently participated in the AFC Women's Olympic Qualifying Tournament - Asian Qualifiers Round 2, where they lost to Australia and the Philippines and were held by Chinese Taipei.

ECO members sign MOU on establishing EU-China transport corridor via Iran

The transport ministers and representatives of the member states of the Economic Cooperation Organization (ECO) signed a memorandum of understanding (MOU) on the creation of a new transport corridor from China to Europe via Iran, Turkey, Turkmenistan, and Uzbekistan in Tashkent on Thursday.

The MOU was signed on the sidelines of the 12th meeting of ECO transport ministers which was held in the capital of Uzbekistan with the participation of Iran's Deputy Transport Minister Shahriar Afandizadeh, IRIB reported.

The unification of tariffs on transportation procedures and border processes will be implemented within the framework of the mentioned MOU, according to which, a significant share of the transit volume from China to Europe can be carried out via Iran's east-west transit route.

At the meeting, the ECO transport ministers also exchanged views on strengthening transport communications in the ECO region.

The need to finance infrastructural projects in the ECO region with the participation of the Asian Development Bank (ADB), completing the missing rail and road links and strengthening the regional corridors including Islamabad-Tehran-Istanbul and Almaty-Tehran-Istanbul and also east-west corridors for connecting China to Europe as well as Caspian Sea routes were among the other issues discussed at the meeting.

Addressing the meeting, Afandizadeh expounded on the "Iran Road" transport initiative and emphasized that all countries in the region will be able to have safe and cheap access to other destinations via Iran using the initiative.

The 13th Meeting of Transport Ministers of the ECO will be held in Tehran in 2024.

Iranian president to visit Tajikistan on November 7

Iranian President Ebrahim Raisi will pay a two-day visit to Dushanbe on November 7 for talks with Tajik President Emomali Rahmon, the Tajik leader's spokesperson told TASS on Thursday.

"The Iranian president will pay an official visit to Tajikistan on November 7-8. A bilateral meeting with the Tajik president followed by a second meeting with a wider circle are planned within the framework of the visit," Abdulfatoh Sharifzoda said.

Earlier, Tajikistan's Committee for Investment and State Property Management reported that a forum for entrepreneurs from the two countries will be held in Dushanbe on November 8-9.

In September, the leaders of Tajikistan and Iran held a bilateral meeting on the sidelines of the 78th UN General Assembly in New York, discussing the easing of visa requirements and increasing the number of flights between the two countries. The presidents also emphasized the need to continue cooperation in trade and economy, energy, transportation and transit, as well as tourism.

In October, Rahmon and Tajik Defense Minister Sherali Mirzo discussed security issues with Iranian Defense Minister Mohammad-Reza Ashtiyani in Dushanbe.

Exercise May Help Prevent, Even Slow, Alzheimer's Disease

By: PARISA JAMADI

Source: <https://www.healthline.com/health-news/how-exercise-can-help-prevent-alzheimers-disease#How-to-reduce-the-risk>

Researchers say the evidence is mounting that a consistent exercise routine can help you stave off dementia.

Swimming is among the exercises that can help people at low risk as well as high risk of Alzheimer's disease lower their odds of getting the disease.

There is no cure yet and no vaccine. But new methods for staving off dementia and Alzheimer's are continuing to emerge.

Exercise has been identified as one way in which the disease might be delayed or lessened.

And, while its effectiveness hasn't yet been proven, the evidence is beginning to accumulate.

The latest comes from a study that found patients with a rare inherited, early-onset form of the disease who exercised for at least 2.5 hours a week had better cognitive performance and fewer signs of Alzheimer's than those who didn't.

That study, published Tuesday, suggests that the benefits from exercise seen in Alzheimer's patients might hold for even those who are at the highest risk of developing the disease.

Why exercise is effective

Why exercise appears to work may have to do with the benefits of exercise to cardiovascular health.

"There's some evidence to suggest that healthy blood pressure and good cardiovascular health are really benefi-

cial to the brain," Rebecca Edelmayer, PhD, director of scientific engagement at the Alzheimer's Association, told Healthline.

She said that may have to do with decreasing the decline in performance of small blood vessels to the brain and increasing how effectively oxygen is pumped through the body.

Baker noted that exercise could fight dementia by increasing the number of synapse connections, improving cell walls to allow for better exchange of nutrients, and improving vascular health.

What the study revealed

In the new study, the participants all had the early-onset genetic mutation.

Their physical activity was classified as either low or high level based on whether they got at least 150 minutes of exercise per week or not.

Those with high levels of physical activity were diagnosed with milder dementia 15 years later than those with lower levels. Typically, those with that mutation get Alzheimer's between age 30 and 60.

She said the current consensus so far is about 30 to 40 minutes three to four times a week.

How to reduce the risk

There's enough evidence that the Alzheimer's Association has named exercise as one of the top lifestyle habits to adopt to reduce risk of dementia. It also recommends eating a diet



high in fruits and vegetables, getting enough sleep, staying social, and challenging your brain through learning or puzzles.

The organization is conducting a large

two-year study to look at which lifestyle factors are most beneficial.

The great thing about these sorts of actions, Baker said, is all the side effects are positive.

Even if more exercise doesn't slow cognitive decline, the only risk you're running is getting all the other many benefits that come from exercising regularly.

Chamber of Guilds holds event on integrating market supervision units

The Iran Chamber of Guilds held the event of equipping and integrating the supervision units of guild chambers across the country in Tehran on Wednesday, the portal the chamber reported. The event, organized in collaboration with the Industry, Mining and Trade Ministry and the Presidential Office, was attended by several senior officials including the Industry Minister Abbas Aliabadi and his deputies, Head of Iran Chamber of Guilds Mojtaba Safaei and the chamber's other board members as well as managers and inspectors of Tehran Chamber of Guilds and

Tehran unions. Speaking at this event, Aliabadi underlined the significant role of the guilds in the country's economy, saying: "The prosperity of production is realized with the development of the market and the increase of trade union activities, and for this reason, trade unions play the most important role in the country's economy." In this event, the head of Iran Chamber of Guilds expressed his appreciation and gratitude for the view of the industry, mining and trade minister towards the guilds and the market and said: "It has been proven to us that Mr. Aliabadi is more

concerned about the guilds than any official. So that in the meeting of the high supervisory board, all the demands of the guilds were accepted, and today we are witnessing the implementation of one of those demands and the supply of cars needed by the inspectors of the guild chambers all over the country." Safaei further stated: "Therefore, when we see that the government is looking to solve the problems and demands of the guilds, on the other hand, the guilds will serve the government of the Islamic Republic of Iran and the consumers."



Iran FM consults with Syrian and Qatari counterparts on Gaza



In separate calls with Syrian and Qatari foreign ministers on Friday, Iran's Amir Abdollahian conferred on the latest developments in the Gaza Strip, including the Israeli "genocide and war crimes" in the besieged enclave.

Discussing Iran's latest diplomatic efforts, Hossein Amir Abdollahian talked with Syrian Foreign Minister Faisal Mekdad about Tehran's efforts such as consultations and providing aid to Gazans. The readiness of Palestinian resistance and other resistance groups in the region to counter the Tel Aviv regime along with the readiness of resistance groups to counter any possible scenario were among the key terms of discussion between the two sides.

The top Iranian diplomat censured the occupying Israeli regime for its "barbaric war crimes", including the killing of women, children, civilians, and the extensive destruction of vital infrastructure in the Gaza Strip.

He also blamed the Zionist regime and the U.S. "responsible" for the consequences of war crimes in the Gaza Strip. For his part, Mekdad pointed to Syria's unwavering support for Palestine and the axis of resistance, emphasizing the need for the unity of the Islamic world to confront the Zionist apartheid regime. He also put an emphasis on the necessity of being vigilant against the trickery of America and Israel.

Mekdad, in the end, called Syria's prin-

cipled position in support of Palestine "definite and unchangeable".

In continuation of his political consultations with foreign ministers worldwide, Amir Abdollahian and Qatari Foreign Minister Sheikh Mohammed Bin Abdulrahman al-Thani exchanged opinions over the latest developments in Gaza.

The Iranian and Qatari sides both insisted on an "immediate cease-fire, end of war crimes and sending humanitarian aid to the Gaza Strip".

Some proposed initiatives regarding the possibility of a temporary ceasefire or expanding the scope of the war were also discussed between the Iranian and Qatari foreign ministers as well.

IRGC chief likens Zionist regime to a dagger plunged into body of Islamic world

The IRGC chief commander on Thursday has likened the Zionist regime's presence in the eastern Mediterranean to a "dagger plunged into the body of the Islamic world".

Major General Hossein Salami also said that the Tel Aviv regime acts like a "lever" for the Western countries who are seeking to pursue their bloody policies through military presence in the region.

Speaking in a large gathering of Friday imams and Basij commanders, he also described the U.S., Britain, and Israel as "inseparable parts of an obvious conspiracy," emphasizing that they act in three separate geographical parts of the world but with coherently developed policies.

Regarding the Westerners' intervention in the region, General Salami stated on Thursday morning that Westerners seek to dominate the Islamic world, precisely the Persian Gulf region, to advance their policy and take the political destiny of the Muslims into their own hands.

No concept of Islamic world before the Islamic Revolution

The IRGC chief said that there was no concept of an "Islamic world" before the victory of the Islamic Revolution.

Yet, he said, it was formed by the late founder of the Islamic Revolution and the Supreme Leader.

"Upon the statement of the British government on the formation of a Jewish state about 75 years ago, Palestinians were displaced from their lands, their lands were grabbed and the Haganah terrorists massacred their families," said General Salami, adding that simultaneously Muslim nations were silent and plunged into the "deep ignorance".

Since 45 years ago with the onset of the Islamic Revolution, the arrogant countries have turned the region into "a battlefield," the major general lamented, stressing that this is the first time that Islam has shown its influence in equations and developments in the world.

The general was indirectly referring to Saddam Hussein's invasion of Iran in September 1980 with the instigation of the West, the Soviet invasion of Afghanistan in December 1979, Iraq's invasion of Kuwait in 1990, the U.S. invasion of Afghanistan in 2001, Iraq in 2003, etc.

Pointing to the speech of Supreme Leader Ayatollah Seyyed Ali Khamenei with students on Wednesday, two days ahead of National Student Day, Salami touched on enemies' efforts to deviate the minds and hearts of Iranian youth, adding that the media propaganda is run to connect the minds of the youth with the insidious history of America's dark era.



معاون حمل و نقل وزیر
راه و شهرسازی اعلام کرد:

رشد ۲۲ درصدی ترانزیت

نتایج تحلیل عملکرد ترانزیت کشور نشان می‌دهد ۷ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۱۳ تن در هفت ماه نخست امسال از کشور ترانزیت شده است که رشد ۲۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد؛ همچنین در مهرماه امسال، ترانزیت از کشور نسبت به مهرماه سال ۱۴۰۱ افزایش ۷۴ درصدی تجربه شد. به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، «شهریار افندی‌زاده» معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی، از تثبیت و تداوم رشد عملکرد ترانزیت کشور در سال جاری خبر داد و گفت: بر اساس آمار موجود در وزارت راه و شهرسازی، در هفت ماهه نخست امسال مجموعاً ۷ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۱۳ تن کالا از کشور ترانزیت شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۲۲ درصد افزایش داشته است. همچنین در این مدت هفت ماهه، ترانزیت کالای نفتی و غیرنفتی به ترتیب با عملکرد ۲ میلیون و ۳۸۷ هزار تن و ۵ میلیون و ۵۳۰ هزار و ۱۳ تن، افزایش ۱۳.۱۲ و ۱۷.۴۹ درصدی را نسبت به هفت ماهه نخست سال ۱۴۰۱ رقم زده است. وی افزود: از مجموع عملکرد فوق، سهم حمل‌ونقل جاده‌ای حدود ۹۰ درصد و برابر با ۷ میلیون و ۱۲۱ هزار و ۱۳ تن و سهم حمل‌ونقل ریلی، ۷۹۶ هزار تن بوده که در بخش جاده‌ای، بارشد ۲۵.۷۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل رو‌برو بوده‌ایم.

معاون حمل‌ونقل ادامه داد: در مهرماه سال جاری، عملکرد ترانزیت با ثبت ۱ میلیون و ۲۷۷ هزار و ۶۳۹ تن، رشد نقطه‌به‌نقطه ۷۴ درصدی را نسبت به مهرماه سال قبل داشته است. در این ماه، ترانزیت جاده‌ای کالاهای نفتی و غیرنفتی به ترتیب با عملکرد ۴۱۳ هزار و ۸۶۴ تن و ۸۲۱ هزار و ۷۷۵ تن، افزایش ۱۸۲.۷ درصدی و ۴۸.۱ درصدی را نسبت به مهرماه سال گذشته داشته و ترانزیت ریلی مجموع کالاهای نفتی و غیرنفتی با عملکرد ۱۴۲ هزار تن، رشد ۵۷.۰۶ درصدی داشته است. به گفته افندی‌زاده، در مهرماه جاری، با تلاش بی‌وقفه کلیه دست‌اندرکاران، رکوردهای امیدوارکننده‌ای در حوزه عملکرد ماهانه و مقایسه آن با عملکرد ماه‌های قبل امسال نیز میانگین عملکرد ماهانه سال گذشته ثبت شده است؛ از جمله به ترتیب افزایش ۱۰۰ درصدی و ۲۰ درصدی ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی در این ماه نسبت به میانگین عملکرد ماهانه ۱۲ ماهه سال گذشته و همچنین؛ به ترتیب افزایش ۶۰ درصدی و ۲۰ درصدی ترانزیت جاده‌ای و ریلی در این ماه نسبت به میانگین عملکرد ماهانه ۱۲ ماهه سال گذشته و همچنین؛ به ترتیب افزایش ۶۰ درصدی و ۲۰ درصدی ترانزیت جاده‌ای و ریلی در این ماه نسبت به میانگین عملکرد ماهانه ۱۲ ماهه سال گذشته.

افندی‌زاده در پایان تأکید کرد: تثبیت و تداوم شد ترانزیت کشور در چارچوب پیگیری مجموعه اقدامات مدیریتی، فنی و دیپلماسی مؤثر و هوشمندانه و همچنین چندجانبه حمل‌ونقلی محقق می‌شود که عملکردهای ثبت شده مذکور در سال جاری، بیان‌گر آشکار شدن جنبه‌های عینی و ملموس آثار این اقدامات است.

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور:

اجرای طرح فروش تضمینی تولیدات مشاغل خانگی

رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور گفت: طرح سکوی فروش با تسهیلات ارائه شده، منجر به فروش تضمینی تولیدات مشاغل خانگی خواهد شد. به گزارش ایرنا، «آرژینا همتیان» در گفت‌وگو با رادیو اقتصاد گفت: این ستاد با انعقاد تفاهم‌نامه با بانک رفاه ایران و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و ارائه تسهیلات به مشاغل خانگی، طرح سکوی فروش و فروش تضمینی را برای مشاغل خانگی به همراه خواهد داشت. وی ادامه داد: حوزه مشاغل خانگی از سال ۱۴۰۰ با حمایت

مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان:

۱۴۶ هزار متقاضی حائز شرایط طرح نهضت ملی مسکن شدند



مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: بیش از ۴۴۶ هزار نفر برای طرح نهضت ملی مسکن در استان ثبت نام کردند که با پالایش‌های بعمل آمده افزون بر ۱۴۶ هزار نفر حائز شرایط شناخته شدند. به گزارش ایرنا، روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان روز شنبه به نقل از علیرضا قاری قران افزود: بیش از ۸۰ هزار نفر از این متقاضیان حائز شرایط شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر بوده و مابقی (بیش از ۶۵ هزار نفر) مربوط به شهرهای جدید استان است. وی ادامه داد: در زمان حاضر افزون بر ۲۸ هزار و ۳۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان دارای پروانه ساختمانی است و تا کنون ۱۳ هزار واحد فونداسیون آن به اتمام رسیده است. مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به وضعیت

قرار دادهای بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده که ۹ هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال از این تسهیلات پرداخت شده است. وی اظهار داشت: متقاضیان برای دریافت این تسهیلات می‌توانند به سامانه جامع طرح‌های حمایتی مسکن وزارت راه و شهرسازی به آدرس <http://saman.mrud.ir> مراجعه کرده و ثبت نام کنند. مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان خاطر نشان کرد: در جلسه شورای مسکن استان اصفهان در

وزیر صمت از ۲ شرکت بزرگ خودروسازی چین بازدید کرد

وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران که در اسر یک هیات صنعتی - تجاری به چین سفر کرده است، از ۲ شرکت بزرگ خودروسازی این کشور (چری و دانگ‌فنگ) و کارخانه تولید باتری «گوشن» در شهر خفی چین بازدید کرد. به گزارش ایرنا از وزارت صنعت، معدن و تجارت، «عباس علی‌آبادی» در جریان سفر به چین از شرکت خودروسازی چری بازدید کرد. وزیر صمت در جریان حضور در این شرکت خودروسازی بزرگ چینی از خط تولید خودرو، بخش تحقیق و توسعه و آزمون رانندگی (تست درایو) آن بازدید کرد. علی‌آبادی، همچنین در ادامه برنامه‌های کاری خود در سفر به این کشور آسیای شرقی،

افزایش ۴۰/۳ درصدی سپرده بانکها نزد بانک مرکزی در تیر ۱۴۰۲

بررسی آخرین داده‌های بانک مرکزی نشان می‌دهد که سپرده بانک‌ها و موسسه‌های اعتباری نزد بانک مرکزی در تیر امسال نسبت به تیرماه پارسال ۴۰.۳ درصد (برابر با ۲۲۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان) رشد داشت. به گزارش ایرنا، یکی از اقدامات بانک مرکزی برای کنترل و مهار نقدینگی جذب منابع مازاد بانک‌ها است. مطابق آمار اجرایی این سیاست در دولت موفقیت‌آمیز بود و در بازه زمانی یک ساله (تیرماه ۱۴۰۱ تا تیرماه ۱۴۰۲) سپرده بانک‌ها و موسسه‌های اعتباری ۴۰.۳ درصد رشد داشته است. بررسی متغیرهای پولی و مالی تیر

گزارش بانک مرکزی از تحولات بازار معاملات مسکن شهر تهران؛

روند کاهش قیمت مسکن در پایتخت طی تابستان ۱۴۰۲

مجموع این عوامل موجب شد تا شاهد رشد منفی ماهانه متوسط قیمت یک متر مربع واحد مسکونی معامله شده در شهر تهران در سه ماه فصل تابستان باشیم؛ به گونه‌ای که رشد تیرماه در ماه‌های تیر، مرداد و شهریور به ترتیب معادل منفی ۲.۲، منفی یک و منفی ۶ درصد بوده است. مطابق با آخرین آمار موجود، در مهرماه امسال متوسط قیمت یک متر مربع واحد مسکونی معامله شده در شهر تهران پس از تجربه رشد منفی در سه ماه متوالی، دوباره با رشد مثبت هرچند اندک مواجه شده است. در عین حال حجم معاملات بازار مسکن در این ماه نسبت به شهریورماه به میزان ۲۰ درصد افزایش یافته است.

مسکن شهر تهران در بهار سال ۱۴۰۲ می‌توان عنوان کرد تداوم رشد متوسط قیمت یک متر مربع بنای واحد مسکونی معامله شده و در عین حال کاهش قابل توجه حجم معاملات از ویژگی‌های بازار معاملات مسکن شهر تهران در این فصل بوده است.

رشد منفی ماهانه متوسط قیمت یک متر مربع مسکن تهران در تابستان

بر اساس این گزارش، از تیرماه سال جاری با برقراری ثبات در بازار ارز و اقدامات مؤثر انجام شده درباره افزایش عرضه مسکن، از فشارهای تورمی بازار مسکن کاسته شد که این موضوع نشان از بازگشت آرامش نسبی به این بازار است.

قانون است. وی از طرح‌های نوآورانه برای ثبات این مشاغل توسط دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی خبر داد و گفت: مشاغل خانگی از ۳۸۵ رشته در سال ۱۴۰۰ به ۵۱۲ رشته ارتقا یافته که همه رشته‌ها بر مبنای مشاغل نوآورانه است و پژوهش‌های پیرامون آن توسط دستگاه‌های اجرایی کشور انجام شده است. رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور افزود: از جمله اقدامات انجام شده برای توسعه این دست مشاغل، ارائه تسهیلات سالیانه بانک مرکزی به آنها است.

و نگاه ویژه دولت سیزدهم شاهد رشد و شکوفایی خوبی بود که گام نخست، تسهیل‌گری در صدور مجوزها و حذف امضاهای طلایی بود. رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور افزود: اکنون صدور مجوزهای مشاغل خانگی از طریق درگاه ملی مجوزهای کشور و به صورت آنی است و کارشناسان اداره‌های تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سراسر کشور پاسخ‌گوی سوالات متقاضیان هستند. همتیان متذکر شد: طرح توسعه مشاغل خانگی به‌صراحت در قانون بیان شده و زنان خانوار بیشترین جامعه هدف این

گزارش

رئیس اتاق اصناف استان اصفهان
مطرح کرد:

اتاق اصناف در مسیر حل مشکلات اینتا کدها

محمد نمکی‌زاده، رئیس اتاق اصناف استان اصفهان گفت: در حال حاضر اختلاف نظری در رابطه با اینتا کدها مطرح است. ما از طریق اتاق اصناف ایران به دنبال اصلاح اینتا کدها و مشکلات مربوطه هستیم و بزودی این اصلاحات و هم‌خوانی بین سازمان‌ها و ادارات مختلف انجام خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایراسین، حاشیه‌سود پایین، مالیات‌های بالا و مبالغ رهن و اجاره نجومی سبب شده اعتراض و انتقاد اصناف مختلف بیش از پیش شنیده شود. فعالان در اصناف گوناگون می‌گویند: سود قانونی آن‌ها طبق دستورات تعزیرات حکومتی و اماکن بسته به نوع کالا و قیمت آن باید حداکثر ۲۰ درصد باشد و گاهی بعضی از اقلام باید با سود کمتر از ۱۵ درصد عرضه شوند، در غیر این صورت مرتکب گران‌فروشی شده و باید جریمه بپردازند؛ این درحالیست که هزینه‌های جاری کسبه بیش از ۲۰ درصد افزایش یافته است و این میزان سود حتی جوابگوی اجاره‌بهای ملک آن‌ها نیست. محمد نمکی‌زاده، رئیس اتاق اصناف استان اصفهان درباره گله‌مندی اصناف از حاشیه‌سود پایین خود به خبرنگار ایراسین می‌گوید: در حال حاضر اختلاف نظراتی در رابطه با اینتا کدها مطرح است و ما با سازمان امور مالیات و تعزیرات حکومتی در رابطه با این کدها با مشکلاتی برخورد داریم زیرا مغایرت‌هایی در این حوزه وجود دارد. اصناف درباره حاشیه‌سود و مالیات‌های خود درست می‌گویند و به نوعی حق با آن‌هاست.

این روزها واژه اینتا کد در فضای مالیاتی کسب و کارها زیاد به گوش می‌رسد، واژه‌ای که از روش جدید رسیدگی و تشخیص مالیات توسط سازمان امور مالیاتی حکایت می‌کند. بر این اساس یک کد به نام اینتا کد به هر فعالیت اقتصادی اختصاص می‌یابد تا کسبه نسبت به نوع فعالیت و سودآوری خود از اجاره ملک خود امتناع کند زیرا اقوابین امور مالیاتی، مالیات خود را روزانه بریزند. ولی طبق توضیحات اتاق اصناف اصفهان، اینتا کدها نیاز به بازبینی دارند و نمکی‌زاده با اشاره به اینکه اتاق اصناف در تلاش برای حل مسائل مربوط به اینتا کد مشکلات صنفی است، ادامه می‌دهد: ما از طریق اتاق اصناف ایران به دنبال اصلاح اینتا کدها و مشکلات مربوطه هستیم و به امید خدا بزودی این اصلاحات و هم‌خوانی بین سازمان‌ها و ادارات مختلف انجام خواهد شد.

افزایش اجاره‌بهای خان دیگر کسب‌وکارها

مشاهدات میدانی نشان می‌دهد املاک تجاری با قیمت‌های بالایی و گاهی نجومی اجاره داده می‌شود؛ تاجایی که برخی کسبه ناچار به نقل مکان به خیابان‌های خلوت‌تر یا مغازه‌های کوچک‌تر و حتی فضای مجازی شده‌اند. طبق گفته شماری از کسبه، سرعت افزایش اجاره‌بهای واحدهای تجاری با شتاب زیادی همراه شده که این موضوع در کنار رکود بازار و حاشیه‌سودهای پایین، معضلی غیرقابل تحمل به حساب می‌آید. رئیس اتاق اصناف استان اصفهان درباره مبالغ رهن و اجاره املاک تجاری بیان می‌دارد: مالکین در رابطه با املاک خود به نوعی آتش به اختیارند و مالک در صورت اعتراض مستاجر می‌تواند از اجاره ملک خود امتناع کند زیرا اقوابین مشخصی برای تعیین سقف اجاره‌بهای املاک تجاری وجود ندارد و ما نمی‌توانیم مانع از افزایش بی‌رویه مبالغ اجاره مغازه‌ها شویم. اصناف به همراه اتاق اصناف و اتحادیه‌های مربوطه از لحاظ قانونی نیروی بازدارنده ندارند و این مسئله هم با مناطق مسکونی و هم مناطق تجاری تعمیم دارد. به اعتقاد کسبه دولت باید هر ساله برای اجاره‌بهای املاک تجاری مانند املاک مسکونی سقفی مشخص تعیین کند تا مبالغ رهن و اجاره به میزان معقول و منطقی افزایش یابد.

مدیرعامل شرکت فولادسنگ مبارکه در مراسم اختتامیه هفته پدافند غیرعامل در شرکت فولادسنگ تشریح کرد:

جبهه‌های پدافند غیرعامل در فولادسنگ مبارکه



مدیرعامل شرکت فولادسنگ مبارکه گفت: در شرکت فولادسنگ مبارکه اقدامات پدافند غیرعامل با تأکید بر اقتصاد مقاومتی در جبهه‌های سایبری، مدیریت رسانه، شناسایی ریسک‌ها، حفظ تداوم تولید، پیشگیری از انفجار معدنی و در نهایت امن سازی محیط صنعتی و معدنی هدف گذاری شده است. به گزارش ایراسین، بعداز ظهر چهارشنبه، دهم آبان ماه، مراسم اختتامیه هفته پدافند غیرعامل در شرکت فولادسنگ مبارکه برگزار شد. مهرداد ققیپیان، مدیرعامل شرکت فولادسنگ مبارکه، با اشاره به شعار «ایران پایدار، به وسعت ایمان، به بلندی امید» در هفته پدافند غیرعامل، اظهار کرد: شعار امسال هفته پدافند غیرعامل گویای این است که با ایمان و امید کارگران زحمتکش و ثبت رکورد در زمینه تولید به ایرانی پایدار خدمت برسانیم چراکه بر این باوریم رونق تولید جز با ایمان و امید کارگران اتفاق نمی‌افتد. وی با تأکید

بر فرمایشات رهبر معظم انقلاب و اقتصاد مقاومتی، افزود: در شرکت فولادسنگ مبارکه اقدامات پدافند غیرعامل با تأکید بر اقتصاد مقاومتی در جبهه‌های سایبری، مدیریت رسانه، شناسایی ریسک‌ها، حفظ تداوم تولید، پیشگیری از انفجار معدنی و در نهایت امن سازی محیط صنعتی و معدنی هدف گذاری شده است. ققیپیان با اشاره به اقدامات شرکت فولادسنگ مبارکه در زمینه سایبری، اظهار کرد: سعی کردیم با بهره‌گیری از دانش متخصصان شرکت فولادسنگ مبارکه پروژه‌های افزایش ضریب امنیت اطلاعات را در شرکت ارتقا دهیم و استانداردهای امنیتی زیر نظر تیم امنیت شرکت مادر در دنبال کنیم. ققیپیان با اشاره به اطلاع رسانی اقدامات و دستاوردهای شرکت فولادسنگ مبارکه در راستای آمیذآفرینی در رسانه‌ها، افزود: با شناسایی ریسک‌های استراتژیک محیط کلان و محیط صنعت از طریق تعریف سناریو شبیه‌ساز، توانستیم ضریب شدت تأثیرپذیری حوادث را با تعریف پروژه‌های پدافند به حداقل برسانیم و تهدیدها را به فرصت تبدیل نماییم. وی افزود: در جبهه تداوم تولید تلاش کردیم به صورت ساختار یافته انسجام و هماهنگی بین سایر بخشهای تولیدی را فراهم کنیم و برای نمونه علاوه بر رعایت نکات ایمنی در عملیات آتشباری، در مسیر و جاده‌ها است. ققیپیان با تأکید بر اینکه شرکت فولادسنگ مبارکه با بومی سازی تکنولوژی ژاپنی کوره‌های پخت آهنک و همچنین توسعه فاز ۳ کوره‌های آهنک‌سازی جایگاه خود را به عنوان بزرگترین آهنک ساز خاورمیانه تثبیت کرده است، اظهار کرد: شرکت فولادسنگ مبارکه هرگز دانش بنیان است؛ چراکه در بهره‌گیری از تکنولوژی آهنک و همچنین در فرآوری معادن سنگ آهن رویکردی دانش بنیان را اتخاذ کرده است.

کارکردهای پدافند غیرعامل

در ادامه احسان باثانی، مدرس پدافند غیرعامل استانداری اصفهان، اظهار کرد: پدافند غیرعامل به مجموعه تدابیر و اقدامات غیر نظامی که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، تداوم فعالیت‌های ضروری، ارتقای پایداری ملی، مصون‌سازی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدات مختلف اعم از طبیعی و غیرطبیعی (انسان‌سای و دشمن به پایه) اطلاع می‌دهد. وی با اشاره به کارکردهای پدافند غیرعامل، تصریح کرد: حفاظت از جان مردم، حفاظت از زیرساخت‌های حیاتی، استمرار خدمات ضروری، حفاظت از تاسیسات و تجهیزات، پایدارسازی مدیریت عالی کشور، حفاظت سایبری از کشور، تامین نیازهای مردم، حفاظت شهر در جنگ‌ها، تداوم شبکه‌های اطلاع‌رسانی و تداوم اداره و مدیریت مردم از اهداف پدافند غیرعامل است.



رسیدگی به اعتراض دبیران به زودی

اخبار اصفهان: محمد مهدی کاظمی معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش با اشاره به برگزاری مرحله تکمیل ظرفیت آزمون دبیری و هنرآموزی، اعلام کرد که دفترچه تکمیل ظرفیت این آزمون به‌زودی منتشر می‌شودوی گفت: با توجه به پیام‌ها و درخواست‌های مکرر داوطلبان در خصوص تکمیل ظرفیت آزمون استخدامی دبیری و هنرآموز، بنابر هماهنگی‌های انجام‌شده و پیگیری‌های صورت گرفته طی هفته‌های گذشته، ان شاءالله به‌زودی دفترچه تکمیل ظرفیت منتشر خواهد شدوی افزود: در خصوص رسیدگی به اعتراض‌ها، با تشکیل تیم‌هایی از زبانان حرفه‌ای محل، قباله انجام خواهد گرفت و تمامی درخواست‌های ثبت شده رسیدگی و نتیجه به‌دینفعان اعلام می‌شود.گفتنی است اسمال سازمان امور اداری و استخدامی برای جذب دبیر و هنرآموز ظرفیت ۲۲ هزار نفری به وزارت آموزش و پرورش داده بود. با این حال در مرحله اول برگزاری این آزمون و پس از انجام آرزبایی تکمیلی حدود۱۵ هزار نفر جذب شدند و ظرفیت خالی ماند.

انهدام باندهای غیر مجاز ارزی

اخبار اصفهان: سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری، رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ اظهار کرد: بانجام اقدامات فنی و پلیسی مأمورین موفق به دستگیری فعالان غیرمجاز بازار ارز در محدوده خیابان شریعتی شدندوی افزود: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی پیش دستانه در مبارزه بااخلال گران بازار ارز و در پی کسب خبر مبنی بر فعالیت غیر مجاز ارزی توسط افرادی در دفتری در خیابان شریعتی عوامل این پلیس مدیریت به شناسایی و دستگیری دوتن از فعالان غیرمجاز ارزی کرد که به‌صورت گستره اقدام به انجام حواله‌جات غیرقانونی از رمی کردند.افشاری بیان کرد: در بازرسی از دفتر کار این افراد که فاقد هر گونه جواز کسب و تابلو بود و مقدار ۷۳۳ هزار و ۱۵۹ واحد انواع ارزها، ۱۲ قلمه انواع سکه، لپ تاپ، آی پد، گوشی تلفن همراه، پول شماره، ترازوی دیجیتال و تعداد زیادی اسناد و مدارک و مستندات مربوط به فعالیت غیر مجازی ارزی و طلای کشف که پرورنده‌ای در خصوص تشکیل و به همراه همتیمین به مرجع قضائی معرفی شد.

بحرانی که از آن غافل شده ایم :

از دست رفتن یک سوم تولدها در پدیده سقط

می‌گیرد.

● **امکانات اتصال گروه‌های مخالف سقط جنین به مراکز بهداشتی**

انسیه خز علی معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده است وی یکی از سکوهای ورود دولت به مساله جوانی جمعیت را،

موضوع سقط جنین دانست که بخشی از آن به دلیل مسائل اقتصادی و برخی به دلایل فرهنگی است؛ بنابراین هر قدر که می‌توانیم به لحاظ معنوی، مادی و اداری از گروه‌های فرهنگی حمایت و پشتیبانی می‌کنیم.

زحلی با بیان اینکه امکانات اتصال گروه‌های مخالف سقط جنین به مراکز بهداشتی را پیگیری می‌کنیم، تصریح کرد: البته تا قبل از این مصوبه، حمایت‌هایی که این گروه‌ها لازم دارند، داشتیم و پیگیر آن هستیم.

● **علت سقط جنین مشکلات اقتصادی نیست**

صابر جباری فراروجی مدیر اداره جوانی جمعیت و سلامت‌های وزارت بهداشت است وی نیز عنوان کرد که بر خلاف تصور عمومی، علت اصلی سقط جنین مشکلات اقتصادی نیست، بر اساس نتایج آخرین پژوهش‌ها، سه دلیل اصلی سقط عمدی جنین ابتدا نتراستن فرزند، سپس مسائل اقتصادی و در آخر بی‌موقع بودن زمان بارداری است.

بنابراین باید در زمینه فرهنگ سازی و اطلاع‌رسانی به خانواده‌ها نه فقط مادران

پیدا توکلی

یکی از تلخ‌ترین پایان‌ها سقط جنین باشد، مرگی که یکی از غم‌انگیزترین پایان‌های زندگی یک انسانی است، انسانی که نمی‌تواند هیچ دفاعی از خود داشته باشد.

● **سقط سالانه ۳۵۰ تا ۵۳۰ هزار مورد در کشور**

آمارها گویای یک واقعیت تلخ است و آن هم اینکه به‌طور میانگین سالانه ۳۵۰ تا ۵۳۰ هزار مورد سقط در کشور رخ می‌دهد و حدود یک سوم تولدها را در پدیده سقط از دست می‌دهیم. این به هیج وجه توجیه‌پذیر نیست و مجموعه‌های قانونی، نظارتی، نهادهای فرهنگی و رسانه‌ای هم در این باره وظیفه سنگینی برعهده دارند و باید مساله و ابعاد سقط جنین را به روشنی برای مردم تبیین کنند. واقع آمارهای سقط جنین در کشور نگران‌کننده است

و هم‌زمان با آن آمار تولد در کشور هم روند کاهشی دارد. حدود یک میلیون تولد

در سال ۹۹ به یک میلیون و ۱۰۰ تولد در

۱۴۰۱ رسید. اما رئیس‌جمهوری هم

آمارهای ارائه شده درباره سقط جنین را نگران‌کننده دانست و بر ضرورت اهتمام وزارت بهداشت نسبت به این موضوع و هماهنگی بیشتر با دستگاه قضایی برای برخورد با متخلفان در این زمینه تأکید کرد. بر اساس اعلام وزارت بهداشت بیش از ۸۰ درصد سقط جنین‌های غیرقانونی در خارج از مراکز درمانی و عمده آنها در خانه‌ها و از طریق قرص‌های خونریزی‌دهنده صورت

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم فرزوری متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخصی یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به آرا به حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۷۰۰۹۹۰۲-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۶۰۲۰۲۷۰۰۲۷۰۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۹ محمود باقری پوردهاقانی فرزند علی بشناسنامه ۱۲۷۰ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۸۴۴۹۴۴ در ششادنگ یک باب ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵۲۴۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۹/۳ مترمربع خریداری مع الاوسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین ابادری

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۴

رئیس منطفه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: ۱۵۹۷۸۱۵

شناسه نوبت دوم: ۱۵۹۷۸۲۱

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم فرزوری متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخصی یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به آرا به حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۷۰۰۹۹۵۱-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۴ حسن کریمی فرزند ماشاءالله بشناسنامه ۸۰۰ صادره از دهقان بشماره ملی ۵۱۲۹۶۲۷۳۲۳ در ششادنگ یک باب ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵۲۴۱ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۲۹/۹۴ مترمربع خریداری مع الاوسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین ابادری

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۱۴

رئیس منطفه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه نوبت اول: ۱۵۹۷۸۲۸

شناسه نوبت دوم: ۱۵۹۷۸۳۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: ۱۴۰۲۴۰۰۹۹۴۵-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۰۲۰۲۴۰۰۲۴۰۰۲۴۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۰ برابر رأی شماره ۱۴۰۲/۲/۲۰۰۸۵۶۴-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۴۰۰۲۴۰۰۲۴۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض شرتک نام فشان مرغ کاشان در یک باب مرقدی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع فروروز از پلاک ۲۴ فرعی از ۲۸۵ اصلی واقع در بزرگ بخش ۵ ثبت کاشان که خود متقاضی مالک رسمی مشاعی است محرز گردیده است. لذا به منظور اتمام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۷۰۰۹۹۹۱-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۷۰۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ رضا برزهمری فرزند اکبر

بشناسنامه ۲۹۵۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۳۹۴۷۲۶ در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۴ فرعی از اصلی ۱۱۵۴۸ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۴۷/۸ مترمربع خریداری مع الاوسطه بصورت عادی از مالک رسمی برزهمری

۲- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۷۰۰۹۹۴۲-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ مهدی برزهمری فرزند پداله بشناسنامه ۲۶۱ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۴۰۰۲۸۵۵ در ششادنگ یک باب

شماره: ۱۴۰۲۷/۹-۲۷۰۰۲۷۰۰۲۷۰۰۲۷۰۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ نظر به اینکه مالکیت محبوه السادات صمصام شریعت فرزند سید علی‌رضا بشناسنامه ۱۵۳۳ تاریخ تولد ۱۳۶۱ دارای شماره ملی ۱۷۸۶۲۱۷۸۶۲ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از ششادنگ مرغه و اعیان که قطعه آپارتمان پلاک ثبتی ۶۶۵۶ فرعی از ۱۵۱۹۴ اصلی فروروز و مجزا شده از ۲۵۲۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۳ در طبقه ۱ و واقع در بخش ۵ اصفهان ۰۵ اصفهان با شماره مستند مالکیت ۱۰۸۳۳۰۱/۱/۱۷/۱۳۹۰ تاریخ خانه ۶۲ اصفهان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره جای ۲۰۰۸-۲۰۰۸ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۵۹۸ دفتر املاک جلد ۴۸۱ ثبت شماره ۹۷۵۲ ثبت گردیده است. مالکیت مینا السادات صمصام شریعت فرزند سید علی‌رضا بشناسنامه ۹۸-۷۶۰ فرعی از تولد تاریخ ۱۳۵۷ دارای شماره ملی ۱۸۱۸۵۴۰۱۸ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از ششادنگ مرغه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۳۳۰۱ تاریخ ۱۳۹۰/۱/۱۷/۱۳۹۰ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره جای ۲۰۰۷-۲۰۰۷ سری الف سال ۹۰ که در صفحه ۲ دفتر املاک جلد ۴۸۴ ثبت شماره ۹۲۹۴۶ ثبت گردیده است که مالکین مرقوم بارانه ۴ برگ استنبهاد که به اصفهان های ۷۳۲۹۹ و ۷۷۲۹۰ و ۷۷۴۰۰ و ۷۷۴۰۱ و ۷۷۴۰۱ همگی مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۵ در دفتر خانه ۷۵ اصفهان گواهی شده است مدعی است سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و اکنون تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا به موجب قانون ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ذیل ماده ۱۱۰۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت یک ماه به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به آرا به حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم فرزوری متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخصی یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به آرا به حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۲/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۱۴

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک بر خوار

شناسه نوبت اول: ۱۵۸۸۸۴۷

شناسه نوبت دوم: ۱۵۸۸۸۴۸

آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم فرزوری متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخصی یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به آرا به حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۷۰۰۹۹۹۱-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ رضا برزهمری فرزند اکبر بشناسنامه ۲۹۵۲ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۳۳۹۴۷۲۶ در ششادنگ یک باب ساختمان مسکونی احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۴ فرعی از اصلی ۱۱۵۴۸ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۴۷/۸ مترمربع خریداری مع الاوسطه بصورت عادی از مالک رسمی برزهمری

۲- رأی شماره ۱۴۰۲/۲۷۰۰۹۹۴۲-۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۰۲۰۲۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ مهدی برزهمری فرزند پداله بشناسنامه ۲۶۱ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۴۰۰۲۸۵۵ در ششادنگ یک باب

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۲ | شماره ۱۴۶۴

ISFAHAN NEWS

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

اخبار اصفهان

دقتراصفهان: میدان احمدآباد، ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام) ساختمان امام (ع)
اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

تلفن: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰
دورنگار: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۴
روابط عمومی: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۷
سازمان آگهی‌های اصفهان: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۶
تلفن: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۰

امتیاز: ۳۸/۵

دورنگار: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۲
فاکس بازرگانی اصفهان: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷
امور مشترکین اصفهان: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۸
فاکس: ۳۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
لیتوگرافی و چاپ صمیم: ۳۱-۴۴۵۳۳۷۵
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۳۲

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی
جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: امین بندرعباسی
طراح: نوشین روافی
هیئت تحریریه:
دربیا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی، سامان سفالگر، پریساجمدی، رضا اخلاق پور، سعیده اسکندری، دکتر زهره رحیمی، علی رفیعی وردنجانی، امین سرزدی، حوریه محزونیه، سعیدواظ، شادی بخشی، آزاده سلیمان نژاد

آخرین مهلت ثبت نام: شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲

آخرین مهلت ارسال مقاله: دوشنبه ۱ آبان ۱۴۰۲

تاریخ برگزاری: شنبه ۲۰ آبان ۱۴۰۲

برگزار کننده: واحد متسا

انواع مجوزهای صادراتی

شنبه ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۵ الی ۱۹

سرفصل‌های دوره

نحوه بررسی کیفیت و بازرسی کالا در کمرب

مجوزهای مربوط به ترخیص کالا

شیوه دستیابی به استانداردها و مجوزهای کشور هدف

منابع بین‌المللی استانداردهای کالا

تاریخ نام‌نویسی: ۱۳۹۹-۰۷-۲۲ تا ۱۳۹۹-۰۷-۲۲
مکان: اتاق بازرگانی اصفهان
مدیر: محمد فروتن فرد
کتابخانه: کتبخانه و کتابخانه متسا

این دوره به صورت مجازی در پلتفرم اسدایوم برگزار می‌شود. قبل از شروع دوره، لینک آن ارسال می‌گردد.

هزینه ثبت‌نام دوره: برای اعضای اتاق بازرگانی ۸۰ هزار تومان و غیر عضو ۱۲۰ هزار تومان

آبرپروژه‌ی توسعه‌ی متروی پاریس چگونه پیش می‌رود؟

با این حال هنوز متناسب با نیازهای این کلان‌شهر نیست و طرح توسعه‌ی آن که با عنوان «گرنده پاریس اکسپرس» (Grand Paris Express) شناخته می‌شود، قرار است این نیازها را برطرف کند.

این آبرپروژه ضمن توسعه‌ی خط فعلی ۱۴، قرار است خطوط دیگری شامل خط ۱۵، خط ۱۶، خط ۱۷ و خط ۱۸ هم به شبکه‌ی متروی پاریس اضافه کند و بدین ترتیب شبکه‌ی فعلی دو برابر می‌شود و بخش‌های مختلف «منطقه‌ی پاریس و حومه» را که با نام «ایل دو فرانس» شناخته می‌شود، به هم پیوند می‌دهد.

متروی پاریس یکی از قدیمی‌ترین و پرکارترین سیستم‌های حمل و نقل عمومی در جهان محسوب می‌شود اما با توسعه‌ی شهری پاسخگوی نیاز جمعیت ساکن در پاریس و اطراف آن نیست، به همین دلیل هم طرح توسعه‌ی مترو و دو

برابر کردن آن مطرح شده است. سیستم متروی پاریس که در سال ۱۹۰۰ افتتاح شده است هم اکنون دارای ۱۴ خط به طول مجموع حدود ۲۱۴ کیلومتر است و یکی از گسترده‌ترین شبکه‌ی خطوط مترو در جهان به شمار می‌رود.

متروی پاریس یکی از قدیمی‌ترین و پرکارترین سیستم‌های حمل و نقل عمومی در جهان محسوب می‌شود اما با توسعه‌ی شهری پاسخگوی نیاز جمعیت ساکن در پاریس و اطراف آن نیست، به همین دلیل هم طرح توسعه‌ی مترو و دو



اپل از آی مک ۲۴ اینچی با تراشه M۳ رونمایی کرد

برای این گفتمان، اپل از آی مک ۲۴ اینچی با تراشه M1 سریع‌تر از M1 است که البته این ادعا باید مورد بررسی قرار بگیرد. در کنار دیگر ویژگی‌های جدید، باید به پشتیبانی از وای‌فای ۶E هم اشاره کنیم. از نظر ظاهری، این کامپیوتر هیچ تفاوتی با نسل قبلی خود ندارد. حتی از نظر رنگ هم تغییری رویرو نشده‌ولی در هر صورت نمی‌توانیم جذابیت ظاهری آن را نکتمان کنیم که همچنان در این زمینه حرف

زیادی برای گفتن دارد. ضخامت بدنه فقط ۱۱.۵ میلی‌متر است و اطراف نمایشگر با حاشیه‌های سفید رنگ روپرو هستیم. البته اپل اعلام کرده که اسکنند آی مک ۲۴ اینچی جدید به طور کامل مبتنی بر آلومینیوم بازیافت شده است و اپل در مدارهای داخلی هم به طور کامل از طلای بازیافت شده استفاده کرده است. با وجود اینکه بسیاری از کاربران

به یک پروژۀ فناوری سلامت در هنگ کنگ اختصاص داده شد تا رویکردی را مبتنی بر داده‌های حاصل از هوش مصنوعی برای تشخیص و درمان سلامت روان معرفی کند. پروژۀی که حال، پس از چند سال تحقیق و بررسی در کشورهای دیگر به نتیجه رسیده است و محققان مرکز دانشگاهی و پزشکی «NYU Langone Health» نتایج آن را منتشر کرده‌اند. لازم به یادآوری است که پیش از این، هوش مصنوعی در درمان مشکلات دیگر هم نقش پررنگی ایفا کرده: برای مثال در بیمارستان عمومی چانگی (Changi General Hospital) از هوش مصنوعی برای تشخیص فشار خون و درمان آن استفاده شده است.

Talkspace نیز نمونه‌ی دیگری از تشخیص سلامت به کمک AI است. این برنامه به تجزیه و تحلیل پیام‌های هشداردهنده به بیماران که در معرض خطر آسیب به خود هستند، می‌پردازد. نمونه‌های گوناگون از پیشرفت‌های هوش مصنوعی در زمینه سلامتی، نشان دهنده‌ی پتانسیل هوش مصنوعی برای تشخیص مسائل بهداشت روان است.

جمع بندی

در سال‌های اخیر، هوش مصنوعی در حوزه سلامت و پزشکی بسیار کارآمد بوده است. حال، محققان مرکز دانشگاهی و پزشکی «NYU Langone Health» اثبات کرده‌اند که هوش مصنوعی می‌تواند نقش پررنگی در تشخیص افسردگی، اضطراب و پریشانی‌های روانی دیگر داشته باشد. به کمک این فناوری می‌توان روند درمان بهتری را نیز تجربه کرد.



تشخیص علائم افسردگی و اضطراب با استفاده از هوش مصنوعی

مطالعات مرکز دانشگاهی «NYU Langone Health» نشان می‌دهد که چگونه هوش مصنوعی نشانه‌های استرس را در میان متخصصان مراقبت‌های بهداشتی و کادر درمان تشخیص می‌دهد. این مطالعات می‌تواند نویدبخش آینده درخشان غربالگری سلامت روان مبتنی بر هوش مصنوعی باشد و خبر از تمرین‌های تلاش‌ها در این حوزه بدهد.

در پژوهش‌هایی که در مجله «Medical Internet Research AI» منتشر شده است، ۸۰۰ متخصص مراقبت‌های بهداشتی از جمله پزشکان، پرستاران و کارکنان فوریت‌های پزشکی مورد بررسی قرار

گرفتند. این ۸۰۰ نفر کسانی بوده‌اند که در موج اول کوید-۱۹ در ایالات متحده آمریکا تحت نظر روان‌درمانگران قرار گرفته‌اند. مطالعات نشان می‌دهد، کسانی که در طول جلسات درمانی در مورد تجربیات خود در بخش‌های گوناگون بیمارستان و در زمینه‌های مختلف مانند اختلال در خواب یا مشکلات خلقی صحبت می‌کردند، بیشتر مبتلا به افسردگی، اختلال اضطراب و ... بوده‌اند.

محققان اثبات کرده‌اند که فناوری هوش مصنوعی برای حمایت از سلامت روان در تشخیص علائم افسردگی و اضطراب ابزار اثربخشی است.

استقبال فروشگاه‌ها از هوش مصنوعی برای جلوگیری از دورریز مواد غذایی

فروش را دستخوش تغییر کند. همچنین ماندگاری محصولات مختلف نیز با یکدیگر تفاوت دارند و بعضی از موارد خوراکی مانند سبزیجات، میوه‌ها و مواد پروتئینی، سریع‌تر از دیگر اقلام فاسد می‌شوند. در نتیجه، Afresh نامی این موارد را مورد توجه قرار می‌دهد و بر اساس بهترین زمان استفاده هر محصول، توصیه‌هایی را به فروشندگان ارائه می‌کند.

در سال گذشته، Afresh توانست از هدر رفتن ۲۰ هزار تن مواد غذایی جلوگیری کند و مدیران این مجموعه معتقدند که می‌توانند در مدت‌زمان کوتاهی، این رقم را به بیش از ۵۰ هزار تن در سال برسانند. هوش مصنوعی با سرعتی خیره‌کننده به پیشرفت خود ادامه می‌دهد و سکوهایی که از این فناوری استفاده می‌کنند هم به دنبال آن توسعه پیدا می‌کنند. می‌توان انتظار داشت که در آینده نزدیک، صرفه‌جویی در کالا و انرژی صرفی به یکی از کاربردهای اصلی هوش مصنوعی تبدیل شود. نظر شما در این رابطه چیست؟

به فروشگاه مراجعه کنند، قطعاً با قفسه‌های خالی روبه‌رو می‌شوند. برای جلوگیری از این مسئله، معمولاً فروشندگان بیشتر از حد مصرفی خریداران اقدام به تهیه محصول می‌کنند و همین موضوع باعث می‌شود که محصولات مانند مواد غذایی تازه که ماندگاری کوتاهی دارند، به سرعت فاسد و غیرقابل مصرف شوند. به منظور رفع این چالش، استارت‌آپ Afresh Technologies با ارائه یک نرم‌افزار مجهز به هوش مصنوعی، به فروشگاه‌ها کمک می‌کند تا میزان فروش خود را با دقت پیش‌بینی کنند و از این طریق، دورریز مواد غذایی را تا حد زیادی کاهش دهند.

به گفته مت سرتور، مدیر عامل Afresh، این استارت‌آپ در تلاش است تا سازوکاری را پیاده کند که هنگام ورود بار جدید به فروشگاه، انبار ذخیره کاملاً خالی و قفسه فروشگاه‌ها تکمیل باشد. طبق تخمین سازمان ReFED، میزان دورریز مواد غذایی به رقم نجومی ۲۸ میلیارد دلار در سال می‌رسد و استفاده از برنامه‌هایی از این دست،

اگر به فروشگاه‌های سنتی محله خود نگاهی بیندازیم، خواهیم دید که همه چیز به صورت تجربی و تخمینی محاسبه می‌شود. فروشنده

